[image: image3.jpg]

武建协〔2016〕35号
[image: image1.jpg]&K AP i i AL
s s XTF

关于开展2016年江城十大魅力工地、十大智慧工地评选活动的通  知

各会员单位、各施工企业：
武汉建筑业协会、楚天都市报编辑部联合主办的2016年江城十大魅力工地、十大智慧工地评选活动已正式启动，自发文之日起接受报名。现将大赛方案印发给你们，请按照方案要求积极组织参加。

[image: image2.png]

附件：
2016年江城十大魅力工地、十大智慧工地评选活动方案

    楚天都市报编辑部      武汉建筑业协会
                  2016年8月17日
  抄送：各会员单位
武汉建筑业协会综合管理部                2016年8月17日印发
— 2 —
                                                                                   — 1 —